La gestion de la police d’assurance sera assurée par un Courtier autorisé en 2023 par le 

Ministre en Charge des Finances. Sa rémunération sera prise en charge par 

l’Assureur conformément à la réglementation en vigueur ; 

5. COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel du marché TTC est de : Cent Cinquante millions (150.000.000) F 

CFA, réparti ainsi qu’il suit :  

o Tranche Ferme :  Quarante Cinq Millions (45 000 000 ) FCFA ; 

o 1ère Tranche conditionnelle : Cinquante Millions (50 000 000) FCFA ; 

o 2ème Tranche conditionnelle : Cinquante Cinq Millions (55 000 000) FCFA. 

6. FINANCEMENT 

Les prestations, objet du présent Appel d’Offres sont financées par le budget de 

fonctionnement de la BC-PME SA, Exercices 2024, 2025 et 2026. 

Imputation Budgétaire: ASSURANCE MALADIE,EVACUATION SANITAIRE ET 

FRAIS FUNERAIRE F -10000-65600026990 .

[...]

Générale de la BC-PME SA, située à Yaoundé, au 516 rue 1157 Albert ATEBA EBE, 

Direction des Moyens généraux, Service de la Logistique et des Approvisionnements, 

1er étage, à Gauche, de 09 Heures à 17 Heures dès publication du présent avis, contre 

versement d’une somme non remboursable de FCFA Cent cinquante mille (150 000), 

payable dans le compte n° 335988 ouvert au nom de l’ARMP dans les livres des 

Agences BICEC . La copie du reçu de versement sera déposée au lieu de retrait du 

Dossier d’Appel d’Offres. 

9. REMISE DES OFFRES 

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires, dont un (01)

[...]

The Tender documents may be obtained at the Directorate General of the BC-PME in Yaoundé, located at 

Yaoundé, 516 rue 1157 Albert ATEBA EBE, General Affairs Department Logistic and Procurement Unit, 1st 

Floor, Left side, From 09 AM to, 5 PM upon publication of this notice, against payment of a non-refundable fee 

of F CFA One hundred and fifty thousand CAF (150,000). 

This amount is payable to the account No. 335988 opened in the name of ARMP in the books of BICEC 

agencies. 

The copy of the receipt for payment will be filed instead of withdrawing the tender document. 

9. SUBMISSION OF BIDS 

Each bid drafted in English or French in seven (07) copies, that is, one (01) original and six (06) duplicates